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3 Jours de Geneéve 2026

Vendredi 23 Janvier 2026

Tour lancé

Tour lancé par équipe
Tour lancé par équipe
Eliminatoire par équipes

Scratch

Supersprint
Eliminatoire par équipes
Tour lancé par équipe

Course aux points
Madison 4S : 40/20/0
Madison 4S 40/20/0
Madison 4S : 60/40/20/0
Fin de soirée

Hommes U17 cadets
Hommes U19/U23
Hommes Elites / U23
Femmes U19/U23/Elites

Hommes U17 cadets
Hommes U19/U23
Hommes Elites / U23
Femmes U19/U23/Elites

Hommes U17 cadets
Hommes U19/U23
Hommes Elites / U23
Femmes/Women Elite

Nbr
Tours

60

42
60
70

60
80
100
80

km

0,83
0,83
0,83
10,00
0,00
7,00
10,00
11,67
0,83
0,00
10,00
13,33
16,67
13,33

Horaire

18:00
18:15
18:30
18:50
19:10
19:25
19:35
19:50
20:10
20:25
20:40
20:55
21:20
21:40
22:00

Les horaires sont donnés a titre indicatif, les épreuves se déroulent dans I’enchainement les unes des autres, et les horaires peuvent donc
étre soit avancés soir retardés en fonction des éventuels incidents de course. Les coureurs doivent se tenir préts avant leur course.
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3 Jours de Geneéeve 2026

Samedi 24 Janvier 2026 Nbr km Horaire

Tours
15 Course aux points Hommes U17 cadets 60 10,0 10:30
16 Scratch Ecoliers 24 4,0 10:45
17  Supersprint Hommes U19/U23 60 10,0 10:55
18 Eliminatoire par équipe Hommes/Men Elite 70 11,7 11:10
19 Eliminatoire par equipe Femmes U19/U23/Elites 60 10,0 11:30
20 Scratch Hommes U17 cadets 42 7,0 11:50
21  Eliminatoire Ecoliers 42 7,0 12:05
22 Longestlap Hommes U19/U23 2 0,3 12:15
23 Tour lancé par équipe Hommes/Men Elite 5 0,8 12:25
24  Tour lancé par équipe Femmes U19/U23/Elites 60 10,0 12:40
- 13:00
25 Course Surprise Hommes U17 cadets 50 8,3 13:30
26 Handicap Ecoliers 6 1,0 13:45
27 Eliminatoire par équipe Hommes U19/U23 60 10,0 13:55
28 Supersprint Hommes/Men Elite 100 16,7 14:15
29 Longestlap Femmes U19/U23/Elites 2 0,3 14:35
30 Eliminatoire Hommes U17 cadets 48 8,0 14:50
31 Course aux points Ecoliers 40 6,7 15:05
32 Longestlap Hommes/Men Elite 2 0,3 15:25
33 Madison 4S :60/40/20/0 Hommes U19/U23 100 16,7 15:35
34 Supersprint 60 10,0 1555
- 16:10
35 Tour lancé par équipe Hommes U19/U23 5 0,8 16:20
36 Madison final 4S : 60/40/20/0 Hommes/Men Elite 120 20,0 16:30
37 Madison final 4S : 60/40/20/0 Femmes U19/U23/Elites 100 16,7 17:00
Fin de soirée - 17:30

Les horaires sont donnés a titre indicatif, les épreuves se déroulent dans I’enchainement les unes des autres, et les horaires peuvent donc
étre soit avancés soir retardés en fonction des éventuels incidents de course. Les coureurs doivent se tenir préts avant leur course.
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3 Jours de Geneéeve 2026

velodrome-geneve.ch

Dimanche 25 janvier 2026

Scratch

Eliminatoire par équipe
Tour lancé par équipe
Supersprint
Eliminatoire

Tour lancé par équipe

Supersprint
Eliminatoire par équipe
Handicap

Supersprint
Eliminatoire par équipe
Tour lancé par équipe

Course aux points

Madison final 4S 60/40/20/0
Madison final 4S 60/40/20/0

Hommes U17 cadets
Hommes U19/U23
Hommes/Men Elite
Femmes U19/U23/Elites

Hommes/Men Cadets / U17

Hommes U19/U23

Hommes/Men Elite
Femmes U19/U23/Elites
Hommes U17 cadets
Hommes U19/U23
Hommes/Men Elite
Femmes U19/U23/Elites

Hommes U17 cadets
Hommes U19/U23
Hommes/Men Elite

Madison final 4S : 60/40/20/0 Femmes U19/U23/Elites

Remises des prix
Fin de Journée

Nbr
Tours

60
42
60
45
48

60
45

60
120
48

80
100
120
120

km

10,0
7,0
10,0
7,5
8,0
0,8
10,0
7,5
1,0
10,0
20,0
8,0
13,3
16,7
20,0
20,0

Horaire

10:00
10:10
10:25
10:40
10:55
11:10
11:20
11:50
12:05
12:20
12:30
12:40
13:10
13:25
13:45
14:05
14:35
14:50
15:30
16:00

Les horaires sont donnés a titre indicatif, les épreuves se déroulent dans I’enchainement les unes des autres, et les
horaires peuvent donc étre soit avancés soir retardés en fonction des éventuels incidents de course. Les coureurs

doivent se tenir préts avant leur course.
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