

3 Jours de Genève 2026

Vendredi 23 Janvier 2026		Nbr Tours	km	Horaire
3	Tour lancé	Hommes U17 cadets	5	0,83 18:00
4	Tour lancé par équipe	Hommes U19/U23	5	0,83 18:15
5	Tour lancé par équipe	Hommes Elites / U23	5	0,83 18:30
6	Éliminatoire par équipes	Femmes U19/U23/Elites	60	10,00 18:50
	Pause			0,00 19:10
7	Scratch	Hommes U17 cadets	42	7,00 19:25
8	Supersprint	Hommes U19/U23	60	10,00 19:35
9	Éliminatoire par équipes	Hommes Elites / U23	70	11,67 19:50
10	Tour lancé par équipe	Femmes U19/U23/Elites	5	0,83 20:10
	Pause			0,00 20:25
11	Course aux points	Hommes U17 cadets	60	10,00 20:40
12	Madison 4S : 40/20/0	Hommes U19/U23	80	13,33 20:55
13	Madison 4S 40/20/0	Hommes Elites / U23	100	16,67 21:20
14	Madison 4S : 60/40/20/0	Femmes/Women Élite	80	13,33 21:40
	Fin de soirée			22:00

Les horaires sont donnés à titre indicatif, les épreuves se déroulent dans l'enchaînement les unes des autres, et les horaires peuvent donc être soit avancés soit retardés en fonction des éventuels incidents de course. Les coureurs doivent se tenir prêts avant leur course.

velodrome-geneve.ch

3 Jours de Genève 2026

Samedi 24 Janvier 2026

			Nbr Tours	km	Horaire
15	Course aux points	Hommes U17 cadets	60	10,0	10:30
16	Scratch	Écoliers	24	4,0	10:45
17	Supersprint	Hommes U19/U23	60	10,0	10:55
18	Éliminatoire par équipe	Hommes/Men Élite	70	11,7	11:10
19	Éliminatoire par équipe	Femmes U19/U23/Elites	60	10,0	11:30
20	Scratch	Hommes U17 cadets	42	7,0	11:50
21	Éliminatoire	Écoliers	42	7,0	12:05
22	Longest lap	Hommes U19/U23	2	0,3	12:15
23	Tour lancé par équipe	Hommes/Men Élite	5	0,8	12:25
24	Tour lancé par équipe	Femmes U19/U23/Elites	60	10,0	12:40
	Pause			-	13:00
25	Course Surprise	Hommes U17 cadets	50	8,3	13:30
26	Handicap	Écoliers	6	1,0	13:45
27	Éliminatoire par équipe	Hommes U19/U23	60	10,0	13:55
28	Supersprint	Hommes/Men Élite	100	16,7	14:15
29	Longest lap	Femmes U19/U23/Elites	2	0,3	14:35
30	Éliminatoire	Hommes U17 cadets	48	8,0	14:50
31	Course aux points	Écoliers	40	6,7	15:05
32	Longest lap	Hommes/Men Élite	2	0,3	15:25
33	Madison 4S : 60/40/20/0	Hommes U19/U23	100	16,7	15:35
34	Supersprint		60	10,0	15:55
	Podium Ecoliers			-	16:10
35	Tour lancé par équipe	Hommes U19/U23	5	0,8	16:20
36	Madison final 4S : 60/40/20/0	Hommes/Men Élite	120	20,0	16:30
37	Madison final 4S : 60/40/20/0	Femmes U19/U23/Elites	100	16,7	17:00
	Fin de soirée			-	17:30

Les horaires sont donnés à titre indicatif, les épreuves se déroulent dans l'enchaînement les unes des autres, et les horaires peuvent donc être soit avancés soit retardés en fonction des éventuels incidents de course. Les coureurs doivent se tenir prêts avant leur course.

3 Jours de Genève 2026

Dimanche 25 janvier 2026			Nbr Tours	km	Horaire
38	Scratch	Hommes U17 cadets	60	10,0	10:00
39	Éliminatoire par équipe	Hommes U19/U23	42	7,0	10:10
44	Tour lancé par équipe	Hommes/Men Élite	60	10,0	10:25
45	Supersprint	Femmes U19/U23/Elites	45	7,5	10:40
46	Éliminatoire	Hommes/Men Cadets / U17	48	8,0	10:55
47	Tour lancé par équipe	Hommes U19/U23	5	0,8	11:10
	Pause			-	11:20
48	Supersprint	Hommes/Men Élite	60	10,0	11:50
49	Éliminatoire par équipe	Femmes U19/U23/Elites	45	7,5	12:05
50	Handicap	Hommes U17 cadets	6	1,0	12:20
51	Supersprint	Hommes U19/U23	60	10,0	12:30
52	Éliminatoire par équipe	Hommes/Men Élite	120	20,0	12:40
53	Tour lancé par équipe	Femmes U19/U23/Elites	48	8,0	13:10
	Pause			-	13:25
54	Course aux points	Hommes U17 cadets	80	13,3	13:45
55	Madison final 4S 60/40/20/0	Hommes U19/U23	100	16,7	14:05
56	Madison final 4S 60/40/20/0	Hommes/Men Élite	120	20,0	14:35
57	Madison final 4S : 60/40/20/0	Femmes U19/U23/Elites	120	20,0	14:50
	Remises des prix			-	15:30
	Fin de Journée				16:00

Les horaires sont donnés à titre indicatif, les épreuves se déroulent dans l'enchaînement les unes des autres, et les horaires peuvent donc être soit avancés soit retardés en fonction des éventuels incidents de course. Les coureurs doivent se tenir prêts avant leur course.